
„AKTYVAUS LAISVALAIKIO PARKAS PRIE VIDINKSTO EŽERO“ 

Projekto idėjos tikslas – skatinant bendruomenės narius aktyviau leisti laisvalaikį gamtoje, įrengti 

pramogų zoną prie Vidinksto ežero. Vidinksto ežeras yra Pakalniuose, Leliūnų seniūnijoje. Prie 

minėto ežero vasaros laikotarpiu renkasi daug jaunimo, vaikų. Tam, kad bendruomenė skatintų 

aktyvų poilsį, fizinį aktyvumą, nėra priemonių. Būtina teritorijoje įrengti vaikų žaidimo aikštelę, 

pastatyti lauko treniruoklius, įrengti pavėsinę-stoginę. Pakalnių bendruomenė numačiusi dalyvauti 

projektinėse veiklose platinant ežero pakrantę, šalinant vandens augaliją prie vandens ir vandenyje, 

kad atsirastų kuo daugiau vietos maudynėms. Kitų projektų lėšomis turima vizija įsigyti vandens 

dviračius, vandens batutą, kad Vidinksto ežeras būtų traukos zona Pakalnių gyventojams ir 

atvykusiems iš kitų apylinkių svečiams. Todėl tikslas yra skatinti visus nuo mažo iki didelio 

aktyviau leisti laiką ant ežero pakrantės su tam skirtu inventoriumi.  

Nuotraukos yra skolintos iš interneto, kurios puikiai atspindi laimingus žmones. Todėl tikimasi ir 

savo krašto žmones pradžiuginti naujomis pramogomis.  

 

  

 

 



 

 


